Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2020                                                                                                     № 1123
г. Вилючинск

О внесении изменений
в постановление администрации

Вилючинского городского округа

от 04.02.2015 № 149 «О рабочей

группе по снижению

неформальной занятости»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации состава рабочей группы ввиду произошедших кадровых изменений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав рабочей группы по снижению неформальной занятости (далее – рабочая группа), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 04.02.2015 № 149 «О рабочей группе по снижению неформальной занятости», следующее изменения:

1.1
вывести из состава рабочей группы Букина Сергея Сергеевича – депутата Думы Вилючинского городского округа;

1.2
вывести из состава рабочей группы Насонова Олега Валерьевича – заместителя председателя Думы Вилючинского городского округа;
1.3
вывести из состава рабочей группы Чернитенко Вячеслава Васильевича – главного специалиста эксперта отдела правового обеспечения, экспертизы и контроля управления делами администрации Вилючинского городского округа;
1.4
ввести в состав рабочей группы Потапова Сергея Игоревича – заместителя председателя Думы Вилючинского городского округа.

2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Врип главы администрации
городского округа

         Г.Н. Смирнова